
Platzbelegung SV Eschbach Saison 2025/2026

Stand ab: 30.06.2025

Bambinis Michael Volk 0049 176 82098916
F-Jugend Florian Daur 0049 178 1982048
E-Jugend Axel Bindert 0049 1605445263
D-Jugend Martin Geiger 0041 79 407 99 93
C-Jugend Artur Hert 0049 1742408777
B-Jugend
A-Jugend Stefan Eckert 0041 79 77 75 300
Aktive 1. Lothar Lehman 0049 171 49 85 685
Aktive 2. Benjamin Notzon 0049 172 4523611
Ü 35 Florian Amrein 0049 176 62418050

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Platzverantwortliche E Mail Telefon

17:00

17.30

18.00

18.30

19.00

19.30

20.00

20.30

21.00

F1 & F2
-Jugend

17.30 - 19.00

Bambinis
17.30 - 18.30 F1 & F2

-Jugend
17.30 - 19.00E1 & E2 Jugend

17:45 - 19:15
E1 & E2 Jugend

17:45 - 19:15D1 & D2 Jugend
18:00 - 19:30

D1 & D2 Jugend
18:00 - 19:30

C-Jugend SG Union
18:30 bis 20:00 Uhr C-Jugend SG Union

18:30 bis 20:00 Uhr

SVE 1
19.30 - 21.00 SVE 2

19:30 - 21:30
SVE 2

19:30 - 21:30
SVE 1

19.30 - 21.30Ü 35
20:00 - 21:30

bambinis@sv-eschbach.de
f-jugend@sv-eschbach.de
e-jugend@sv-eschbach.de
d-jugend@sv-eschbach.de
c-jugend@sv-eschbach.de
b-jugend@sv-eschbach.de
b-jugend@sv-eschbach.de
lollilehmann@aol.com 
benjaminnotzon@googlemail.com
flo.amrein@gmail.com


